CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ HỌC PHÍ

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Văn Lang

Tôi tên:	 Ngày/tháng/năm sinh: ……/…../
Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu số:
Ngày cấp: 	 Nơi cấp:
Nơi ở hiện tại:
Nơi thường trú:

Điện thoại liên hệ:
Là phụ huynh của sinh viên:
Mã sinh viên:	Khóa:	Ngành:
Khoa Luật - Trường Đại học Văn Lang.
Thời gian vừa qua, từ ……………………… đến………………… do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19
Nay tôi viết đơn này kính mong Ban Giám hiệu xem xét hỗ trợ học phí học kỳ 1, năm học 2021 – 2022 cho con tôi theo diện	của nhóm 1
như quy định tại Điều 2, thông báo số 1075/TB-ĐHVL ngày 04/9/2021 của Trường. Gia đình tôi sẽ bổ sung xác nhận của địa phương ngay sau khi kết thúc giãn cách xã hội.
Tôi cam kết các thông tin nêu trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước quy định của Nhà trường và Pháp luật.
Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu!
..........................., ngày......., tháng......., năm..........
	Người làm đơn
	(ký và ghi rõ họ tên)